CONTPAQ i Comision para el Control de Inundaciones del Valle de Sula Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 10/Oct/2016
del 01/Sep/2016 al 30/Sep/2016
Moneda: Lempiras

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
401-2000 VENTA DOCUMENTOS LICITACION Saldo inicial : 84,000.00
01/Sep/2016 Ingresos 3,067 CONSTRUCTORA'Y TRANSPO.. 2,000.00 86,000.00
02/Sep/2016 Ingresos 3,068 COHDYL 2,000.00 88,000.00
02/Sep/2016 Ingresos 3,069 ECON, S. DE R.L. DE C.V. 2,000.00 90,000.00
05/Sep/2016 Ingresos 3,070 DISETEC 2,000.00 92,000.00
05/Sep/2016 Ingresos 3,071 CONSTRUCTORA OSORIO BR.. 2,000.00 94,000.00
05/Sep/2016 Ingresos 3,072 COHDYL 5,000.00 99,000.00
05/Sep/2016 Ingresos 3,073 INVERSIONES CARBAJAL 5,000.00 104,000.00
05/Sep/2016 Ingresos 3,075 PRODESAH 2,000.00 106,000.00
05/Sep/2016 Ingresos 3,076 CONSTRUCCIONES CERRAT.. 2,000.00 108,000.00
06/Sep/2016 Ingresos 3,077 ECON, S.DER.L.DE C.V. 4,000.00 112,000.00
07/Sep/2016 Ingresos 3,078 EMPRESA CONSTRUCTORA .. 1,000.00 113,000.00
07/Sep/2016 Ingresos 3,080 PRODESAH 3,000.00 116,000.00
09/Sep/2016 Ingresos 3,079 CONSTRUCCIONES CERRAT.. 1,000.00 117,000.00
09/Sep/2016 Ingresos 3,081 CONSTRUCTORA Y TRANSPO.. 5,000.00 122,000.00
12/Sep/2016 Ingresos 3,084 CONSTRUCTORA OSORIO BR.. 2,000.00 124,000.00
13/Sep/2016 Ingresos 3,086 CONSTRUCTORA REAL, S. DE.. 2,000.00 126,000.00
18/Sep/2016 Ingresos 3,082 INGELCO 2,000.00 128,000.00
19/Sep/2016 Ingresos 3,083 AMACON, S. DE R.L. 1,000.00 129,000.00
22/Sep/2016 Ingresos 3,085 CONSTRUCTORA CONDELTA 2,000.00 131,000.00
Total VENTA DOCUMENTOS LICITACI.. 0.00 47,000.00 131,000.00

Total: 0.00 47,000.00 131,000.00
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LIC. CESAR AUGUSTO TRE]JO
ADMINISTRADOR

LIC.NOLVIA CABALLERO
CONTADOR



